

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๓ บ้านบ่อตะกั่ว
หน่วยงาน...เทศบาลตำบลท่าแลง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๐๐,๐๐๐..... บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๓๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้าง และแบบแปลนก่อสร้างกองช่าง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๒ มีนาคม ๒๕๖๑
๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....(ราคากลาง ๓๔๕,๐๐๐ บาท)
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายศักดิ์สิทธิ์ กลายกลั่น ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน
 - ๖.๒ นางสาวน้ำผึ้ง เกิดปาน ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชำนาญการ
 - ๖.๓ นางปัทมา เกิดเกษม ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลท่าแลง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านบ่อตะกั่ว (ต่อจากโครงการเดิม-ติดริมแม่น้ำเพชรบุรี บริเวณต้นกระเบา) ตำบลท่าแลง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและราชการ (กองช่าง) เทศบาลตำบลท่าแลง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
แบบเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อ วันที่22...เดือน...มีนาคม...พ.ศ....2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่า แรงงานเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	253,360.52	1.3624	345,178.37	FACTOR F 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินประกันผลงาน หัก 0%
2	ป้ายโครงการ + ป้ายประชาสัมพันธ์	-	-	-	
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				345,178.37	
ปรับลดค่างาน				345,000	
ตัวอักษร (สามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)					
ขนาดพื้นที่ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3 เมตร ความยาว 210 เมตร ความหนา 0.15 เมตร					
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 630 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่					
เฉลี่ยราคาประมาณ 345,000 บาท					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศักดิ์สิทธิ์ กลายกลิ่น)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวน้ำผึ้ง เกิดปาน)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางปัทมา เกิดเกษม)

นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง 3 เมตร ยาว 210 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 630 ตารางเมตร พร้อมลงอุกรณ์ให้ต่างตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านปอตะแก้ว (ต่อจากโครงการเดิม-ติดตั้งแม่ข่ายเพชรบุรี บริเวณต้นกระเบา) ตำบลท่าแดง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เทศบาลตำบลท่าแดง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่: 22..เดือน..มีนาคม ...พ.ศ....2561..

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีตเสริมเหล็กที่กำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	94.50	ค.บ.ม.	1,812	171,234	306	28,917	200,151	ราคาพาณิชย์
2	ทรายหยาบรองพื้น	31.50	ค.บ.ม.	361	11,371.50	99	3,118.50	14,490	จังหวัดเพชรบุรี
3	เหล็กตะแกรง (Wire Mesh) ขนาด Ø 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 X 0.20 ม.	630	ตร.ม.	27	17,010	5	3,150	20,160	เดือนกุมภาพันธ์
4	เหล็กยึดรอยต่อ ขนาด Ø 15 มม.	19.53	เส้น	284	5,546.52	-	-	5,546.52	
5	ยางแอสฟัลติกยางแมว	40.95	ลิตร	20	819	-	-	819	
6	แผ่นไฟม	7	แผ่น	20	140	-	-	140	
7	ไม้แบบ	21	574	12,054	-	-	12,054		
8	ลูกเหล็กเหล็กทาง (ตามสภาพพื้นที่)	18	ค.บ.ม.	-	-	-	-	-	
				รวมเงินค่าวัสดุ		รวมเงินค่าแรงงาน		253,360.52	
				รวมเงินค่าวัสดุ		รวมเงินค่าแรงงาน		218,175.02	
				รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมเงินค่าแรงงาน		35,185.50	
ตัวอักษร (ตามแบบที่พิมพ์พร้อมข้อชี้แจงที่ฉบับภาพแนบ)									